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Á Litla-Hrauni hófst skólastarf á haustönn 24. ágúst með afhendingu stundaskráa og námsgagna.  
Alls innrituðust 36 nemendur til náms á önninni - þar af fjórir í fjarnám á háskólastigi og einn í 
fjarnám við FAS.  Kennsla var efld til muna á þessari önn í fangelsinu í kjölfar yfirlýsingar 
menntamálaráðherra snemma á árinu, um að ríkisstjórnin væri búin að tryggja aukið fjármagn til 
menntamála í fangelsum landsins.  Má þar nefna ráðningu náms- og starfsráðgjafa í 100% starf og 
aukna viðveru kennslustjórans á Litla-Hrauni á staðnum auk þess sem farið var af stað með 
grunndeild rafiðna á Litla-Hrauni í byrjun haustannar en einn nemandi í þeirri deild sótti verklegt 
nám á Selfossi einu sinni í viku meðfram tímasókn í bóklegum greinum á Litla-Hrauni.  
Eins og endranær heltust ýmsir úr lestinni, hófu aldrei námið eða hurfu á braut án þess að ljúka 
nokkru prófi.  Þannig voru aðeins 23 nemendur skráðir við nám í FSu í lok nóvember, auk þeirra 
fjögurra sem voru í námi á háskólastigi.   
 
Því er skemmst frá að segja, að háskólanemarnir stóðu sig með prýði og luku flestum þeirra 
áfanga sem þeir höfðu skráð sig í.    
Af áðurgreindum 31 nemanda, sem innritaður var í nám við FSu, tóku aðeins 19 einhver próf. Alls 
lögðu þeir 264 einingar undir.  Af þeim náðust 185 auk þess sem 8 einingar fóru í bið.  Í 
glatkistunni höfnuðu því 71 eining að þessu sinni.  Að stærstum hluta til skýrist það af því að sumir 
nemendanna mættu ekki í öll þau próf sem þeir voru skráðir í. 
 
Ánægjulegt er að geta þess, að einkunnir á bilinu 7 - 10 voru miklu algengari en einkunnir á bilinu 
1 - 6.  Segir það væntanlega nokkuð um metnað nemendanna.   
Níu kennarar komu reglulega að Litla-Hrauni auk kennslustjóra og kenndu þeir samtals níu 
greinar.  Allmargir kennarar sáu um fjarnámsáfangana, en þurftu aldrei að koma í fangelsið.  Þrír 
þeirra nemenda, sem stunduðu nám á háskólastigi, fengu stundum að sækja staðbundnar lotur, 
hver við sinn skóla.  Fyrir kom, að kennslustjóri þyrfti að vera á Litla-Hrauni um helgar vegna fjar-
námsins og var ekki gerður reikningur fyrir þeirri veru.      
Einn nemandi af Litla-Hrauni útskrifaðist með stúdentspróf frá FSu á önninni og mun hann hefja 
fjarnám við Háskólann á Akureyri á næstu önn. 
 
 
Því miður er útlitið ekki bjart framundan, þar sem lítið fjármagn skilaði sér til FSu vegna hins 
aukna menntunarframboðs.  Má þar hugsanlega að einhverju leyti kenna um hruni hins íslenska 
bankakerfis.  Það er því fyrirsjáanlegt að mikill niðurskurður verður á vorönn 2009, en ekki liggur 
fyrir hvar hann kemur niður, þegar þetta er ritað. 
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Ingis Ingason, kennslustjóri á Litla-Hrauni 


